

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  COMERCIAL DIMEL LTDA RUA CARAMURU, 791 - SAUDE 04138-002 SAO PAULO - SP FONE: (11) 2884-3883		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 000.065.159 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 3516 1258 6843 7400 0153 5500 1000 0651 5910 0051 2261 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora									
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO									
VENDA DE MERCADORIA D.E				135160775872180 09/12/2016 16:47:20									
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ									
112.073.347.118				58.684.374/0001-53									
DESTINATÁRIO / REMETENTE													
NOME / RAZÃO SOCIAL				CNPJ / CPF									
AMEL ASSESSORIA E MONTAGENS ELETR LTDA				44.507.937/0001-23									
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP									
R.OUVIDOR PELEJA, 780		SAUDE		04128-001									
MUNICÍPIO		UF		DATA DA SAÍDA									
SAO PAULO		SP		09/12/2016									
		FONE / FAX		HORA DA SAÍDA									
		(11) 2577-3066		16:36:47									
INSCRIÇÃO ESTADUAL		110.422.450.114											
FATURA / DUPLICATA													
65159/1-1 20/01/2017 754,60													
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE CÁLC ICMS		VALOR ICMS		TOTAL DOS PRODUTOS									
0,00		0,00		754,60									
BASE CÁLC ICMS ST		VALOR ICMS ST											
0,00		0,00											
VALOR FRETE		VALOR SEGURO		VALOR APROX TRIB									
0,00		0,00		223,64									
VALOR DESCONTO		OUTRAS DESP		TOTAL DA NOTA									
0,00		0,00		754,60									
VALOR IPI		VALOR APROX TRIB											
0,00		223,64											
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS													
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT									
		0-EMITENTE											
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		PLACA DO VEIC									
				UF									
QUANTIDADE		ESPECIE		CNPJ / CPF									
0													
MARCA		NUMERAÇÃO		INSCRIÇÃO ESTADUAL									
		0											
PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO											
1,700		1,600											
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS	
2170024	9890-6 TOMADA 2P+T 10A PT ABNT RED BLUX	85366910	060	5405	PC	14	5,87	82,18	0,00	0,00	0	30,09	
	Trib aprox R\$: 9,55 Federal - 20,54 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7												
2170072	9896-5 TOMADA 2P+T 20A VM ABNT RED BLUX	85366910	060	5405	PC	1	5,87	5,87	0,00	0,00	0	2,14	
	Trib aprox R\$: 0,68 Federal - 1,46 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7												
63590007	CURVA GALV ELETROL 90 3/4	73079200	060	5405	PC	5	1,90	9,50	0,00	0,00	0	2,38	
	Trib aprox R\$: 0,67 Federal - 1,71 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7												
63590008	CURVA GALV ELETROL 90 1	73079200	060	5405	PC	2	3,18	6,36	0,00	0,00	0	1,59	
	Trib aprox R\$: 0,45 Federal - 1,14 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7												
470006	FITA ISOL IMPERIAL 18MMX20MTS 3M	39191020	060	5405	RL	3	4,97	14,91	0,00	0,00	0	0,00	
48460090	CABO FLEXICOM 2,5MM AZ (RL) COBRECOM	85444900	060	5405	RL	2	81,83	163,66	0,00	0,00	0	47,78	
	Trib aprox R\$: 6,87 Federal - 40,91 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7												
48460091	CABO FLEXICOM 2,5MM BR (RL) COBRECOM	85444900	060	5405	RL	1	81,83	81,83	0,00	0,00	0	23,88	
	Trib aprox R\$: 3,43 Federal - 20,45 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7												
48460092	CABO FLEXICOM 2,5MM PT (RL) COBRECOM	85444900	060	5405	RL	1	81,83	81,83	0,00	0,00	0	23,88	
	Trib aprox R\$: 3,43 Federal - 20,45 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7												
48460093	CABO FLEXICOM 2,5MM VD (RL) COBRECOM	85444900	060	5405	RL	1	81,83	81,83	0,00	0,00	0	23,88	
	Trib aprox R\$: 3,43 Federal - 20,45 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7												
48460094	CABO FLEXICOM 2,5MM VM (RL) COBRECOM	85444900	060	5405	RL	1	81,83	81,83	0,00	0,00	0	23,88	
	Trib aprox R\$: 3,43 Federal - 20,45 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7												
95300729	CABO CAT5E SOHO AZ CMX CAIXA C305MTS FURUKAWA	85444900	060	5405	MT	70	1,21	84,70	0,00	0,00	0	24,72	
	Trib aprox R\$: 3,55 Federal - 21,17 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7												
540363	QD BCO SOB QDS-08 C/BRTO MARGIRIUS 16475	85381000	060	5405	UN	1	42,49	42,49	0,00	0,00	0	14,29	
	Trib aprox R\$: 3,67 Federal - 10,62 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7												
350443	BARRAMENTO BIF S2F210B 80A 2X6P DIN STECK	85444900	060	5405	UN	1	17,61	17,61	0,00	0,00	0	5,13	
	Trib aprox R\$: 0,73 Federal - 4,40 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7												
DADOS ADICIONAIS						RESERVADO AO FISCO							
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES													
PIS R\$ 4,86 COFINS R\$ 22,57 Imposto Retido por Substituicao Tributaria: Base de Calculo: R\$ 581,93 - Valor: R\$ 31,15													
IMP. RECOLHIDO P/SUBSTITUICAO-ART.313Q/313S/313Y/313Z17-DECR.45490/2000													
RICMS													
Vendedor: 103-APARECIDO													
Orcamento Nr: 45333													
PAF-ECF MD-5: 50a9e90c6ae793535e0ecd1068b9489													
Freeline Informática Ltda - www.freeline.inf.br						Gerado em 09/12/2016 às 16:48 pelo UniDANFE 3.6.7 Free www.unidanfe.com.br							
RECEBEMOS DE COMERCIAL DIMEL LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 09/12/2016 VALOR TOTAL: 754,60 DESTINATÁRIO: AMEL ASSESSORIA E MONTAGENS ELETR LTDA - R.OUVIDOR PELEJA, 780, SAUDE, 04128-001-SAO PAULO-SP												NF-e	
DATA DO RECEBIMENTO												000.065.159	
IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR												SÉRIE 1	